

Årsredovisning
för
Fotograf Angelica Klang AB
556751-4210

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Klang, Verkställande direktör
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fotograf Angelica Klang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver fotografverksamhet med fokus på bröllop, och porträttfotografering både i studio och utomhus.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 399	550	426	448
Resultat efter finansiella poster	246	-30	50	84
Soliditet (%)	74,1	39,8	69,5	53,6

Under 2024 har betydligt fler uppdrag utförts, vilket har lett till att omsättningen ökat med 143 % .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	46 668	-30 251	116 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 251	30 251	0
Årets resultat			223 881	223 881
Belopp vid årets utgång	100 000	16 417	223 881	340 298

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 417
årets vinst	223 881
	240 298
disponeras så att i ny räkning överföres	240 298
	240 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 398 889	550 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 398 889	550 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-419 980	-369 476
Personalkostnader	2	-722 923	-204 509
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 800	-7 000
Summa rörelsekostnader		-1 152 703	-580 985
Rörelseresultat		246 186	-30 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-421	0
Summa finansiella poster		266	333
Resultat efter finansiella poster		246 452	-30 251
Resultat före skatt		246 452	-30 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 571	0
Årets resultat		223 881	-30 251

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	3	14 167	19 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 167	19 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 200	22 000
Summa materiella anläggningstillgångar		17 200	22 000
Summa anläggningstillgångar		31 367	41 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 399	73 413
Övriga fordringar		2 727	16 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 267	35 718
Summa kortfristiga fordringar		352 393	126 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5	75 425	125 640
Summa kassa och bank		75 425	125 640
Summa omsättningstillgångar		427 818	251 689
SUMMA TILLGÅNGAR		459 185	292 856

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 417	46 669
Årets resultat		223 881	-30 251
Summa fritt eget kapital		240 298	16 417
Summa eget kapital		340 298	116 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 188	52 330
Skatteskulder		8 921	-20 009
Övriga skulder		24 778	66 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	77 970
Summa kortfristiga skulder		118 887	176 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		459 185	292 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Varumärken	5 år
Datorer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Varumärken

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-5 833	-833
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 833	-5 833
Utgående redovisat värde	14 167	19 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 180	340 180
Inköp	0	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 180	364 180
Ingående avskrivningar	-342 180	-340 180
Årets avskrivningar	-4 800	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 980	-342 180
Utgående redovisat värde	17 200	22 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Uppsala

Angelica Klang
Angelica Klang
Verkställande direktör
2025-06-27